
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

УКРАЇНА 
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(  28 сесія  8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

              05 жовтня   2022  року                № 2291 
 

Про надання у безстрокове та  
безоплатне користування 
виробничих запасів 

 
 

Керуючись статтями  25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями глави 60 Цивільного кодексу України, 
відповідно до звернення 4 Державного пожежно-рятувального загону 6 
Державної пожежно-рятувальної частини №34 від 22.08.2022 щодо передачі 4 
Державному пожежно-рятувальному загону 6 Державній пожежно-
рятувальній частині виробничих запасів, для забезпечення протирадіаційного 
укриття № 66359, згідно Програми підтримки діяльності 4 Державного 
пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області на 2022-2024 роки, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 22.12.2021 № 1660 та 
внесеними змінами згідно рішення № 130 від 02.08.2022, за погодженням з 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту та 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська  селищна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати 4 Державному пожежно-рятувальному загону 6 Державній 
пожежно-рятувальній частині у безстрокове та  безоплатне користування за 
договором позички ліжка Контінентал, які рахуються на балансі Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області, в кількості 5 (п’ять) 
одиниць вартістю 2000,00 грн. ( Дві тисячі гривень 00 коп.) за одиницю на 
загальну суму 10 000,00 грн., ( Десять тисяч гривень 00 коп.), згідно з 
додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі основних засобів, 
виробничих запасів та інших необоротних матеріальних активів ( далі – 
комісія), згідно додатком 2.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,  

 
 



 
 

промисловості, підприємництва та транспорту та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 
 
 
 

Селищний   голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                           Додаток 1 
                                                                                                           до рішення Млинівської 
                                                                                                           селищної ради 
                                                                                                           «05 »жотня 2022 №2291 
 
 
 
 

№ 
п/п 

 
Найменування 

виробничих 
запасів 

 
Од. 
вим. 

 
 
К-ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

Найменування 
установи,яка 

передає 
виробничі запаси 

Найменування 
установи, яка приймає 

виробничі запаси 

1. Ліжко шт. 5 2000,00 10 000,00 Млинівська 
селищна рада 
(КПКВК 
0113230 ) 

4 Державний 
пожежно-
рятувальний загін   
6 Державна 
пожежно-
рятувальна частина 

Всього: 10 000,00   

 
 

 
 
 
 
 
 

 
   Секретар селищної ради         Олександр МІЩАНЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
           Додаток 2  
           до рішення Млинівської 
           селищної ради  
           « 05 »жовтня 2022 №2291       
            
 

СКЛАД  
комісії для приймання-передачі виробничих запасів 

 
 

ФЕХА 
Валерій          
Степанович 

- заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Млинівської селищної ради, голова 
комісії 

Члени комісії 
 

 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради Олександр МІЩАНЮК 

АНДРОЩУК 
Тетяна  
Володимирівна 

- начальник відділу-головний бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради 
 

ЗУХ  Наталія 
Володимирівна 

- керуючий справами виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради 
 

НИСИНЕЦЬ 
Олександр 
Васильович 

-  начальник управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради 
 
 

ПАНАСЮК 
Олег 
Сергійович 

- в.о. начальника 4 Державного пожежно-рятувального 
загону 6 Державної пожежно-рятувальної частини 


	Про надання у безстрокове та
	ВИРІШИЛА:

